ỦY BAN NHÂN DÂN                CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng      năm 2024
V/v khảo sát, thiết kế bổ sung
và xử lý chống thấm cục bộ hồ

chứa nước Suối Chay và Suối

Sổ, dự án Bảo đảm an toàn hồ

chứa phía Nam huyện Phù Mỹ

và huyện Phù Cát

         Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;
- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số

75/BQL-KTTĐ ngày 19/02/2024 và đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại
Văn bản số 38/BC-SNN ngày 29/02/2024 về việc đề xuất chủ trương khảo sát,
thiết kế bổ sung chống thấm cục bộ hồ chứa nước Suối Chay và Suối Sổ thuộc dự
án Bảo đảm an toàn hồ chứa phía Nam huyện Phù Mỹ và huyện Phù Cát (kèm

theo biên bản kiểm tra hiện trường ngày 28/02/2024); Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tiếp
tục khảo sát, thiết kế bổ sung và xử lý chống thấm 02 hồ chứa nước Suối Chay và
Suối Sổ trong phạm vi của dự án Bảo đảm an toàn hồ chứa phía Nam huyện Phù
Mỹ và huyện Phù Cát nhằm bảo đảm công trình an toàn, ổn định và tăng hiệu quả
khai thác sử dụng lâu dài của hồ chứa như đề nghị tại các văn bản nêu trên.

2. Kinh phí thực hiện từ nguồn vốn kết dư và dự phòng của dự án; không
vượt tổng mức đầu tư dự án đã được phê duyệt.

3. Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT chịu trách nhiệm triển

khai đầy đủ các hồ sơ, thủ tục có liên quan, trình cấp có thẩm quyền thẩm định,

phê duyệt theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tuấn Thanh

1631 08 03